
                                                       

 

                                                
                                                                

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 10 от 20 января 2017 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

О внесении изменения в постановление главы  сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                               

от 23 апреля 2013 года   № 36  «О едином порядке присвоения, изменения, 

аннулирования адресов объектов недвижимости в сельском поселении Малая 

Глушица муниципального   района  Большеглушицкий Самарской области» 

 

     В  соответствии  с нормами  Федерального  закона  от 06.10.2003                  

№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  

в Российской  Федерации», в целях установления единого порядка 

присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям, Устава 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

         1. Внести в постановление главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 23 апреля 

2013 года  № 36 «О едином порядке присвоения, изменения, аннулирования 

адресов объектов недвижимости в сельском поселении Малая Глушица 

муниципального  района  Большеглушицкий Самарской области» следующее 

изменение: 

 

      1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

 

      «2. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Малая 

Глушица Щербакову Ю.И. и специалисту Администрации Корнауховой О.В. 

обеспечить регистрацию  адресов   объектов  недвижимости в соответствии с 

утвержденным  единым  порядком. 

 

 

 



 

                 

 

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие 

Вести». 

 

       3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального 

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с                          

01 января 2017 года. 

  

 

 

Глава сельского поселения  

Малая Глушица                                                                         К.В.Родичев    


